
 
 

 

 
 

２００９年８月３日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様 
 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
ガバナー  岡 野 忠 生 
キャビネット幹事 

Ｌ井 桁 凰 雄 
 

サバンナ情報確認と訂正のお願い 
 
 
拝啓 平素は３３０－Ａ地区運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度３３０複合地区においては、各種出欠及び連絡事項に関して、サバンナへの移行が表

明されております。これにともない、３３０－Ａ地区においても、すべての情報についてサバ

ンナを使用することが進められております。 
就きましては、貴クラブメンバーの登録情報について、クラブ事務局を通じてお送りさせて

いただきます。各メンバーにおかれましては、下記の事項をご確認いただきたいと存じますま

で、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1、 メンバーの登録台帳をご本人さまに確認頂き、訂正をお願い致します。 
2、 住所・氏名等空欄は可能な限りご記入ください。 
3、 FAX 番号はご本人さまの連絡先をお願い致します。 
4、 E メールアドレスを必ずご記入ください。（無い場合はクラブ事務局アドレスをご記入く

ださい） 
以上 


